
兴县退役军人事务局办公设备采购项目 1询价公告

兴县退役军人事务局办公设备采购项目的潜在供应商

应在全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

（www.llsggzyjyzx.cn）获取询价通知书，并于 2021年 3

月 19日 10点 00分前提交报价文件。

一、项目名称:兴县退役军人事务局办公设备采购项目

1 

二、项目编号：xzc2021-01-2

三、项目预算：138670元

四、采购需求

1.本次采购项目共 1包：

名称 数量 单位

会议桌 5 张

会议椅 31 把

办公桌 1 张

西皮椅 1 把

双人床 1 张

床垫 1 张

单人床 3 张

床垫 3 张

茶几 8 个



2.合同履行期限：合同签订后 10日内全部供货安装完毕

3.本项目（是/否）接受联合体：否

五、申请人的资格要求

1．满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（一）具有独立承担民事责任的能力；

（二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有

重大违法记录；

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

2．落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3．本项目的特定资格要求：无

六、电子投标须知

1．本项目采用电子投标方式，获取询价通知书、提交投

标文件，需提前在全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）

（www.llsggzyjyzx.cn）主体库注册，办理并使用 CA数字

证书。



2．主体库注册网址：

http://124.165.206.19:25006/register_directions.jspx

3．CA数字证书办理地点：可在山西省公共资源交易中

心、山西省数字认证中心、山西省各地市公共资源交易中

心、吕梁市各县（市、区）政府采购中心就近办理。在吕

梁以外地区办理的 CA数字证书须提前联系吕梁市公共资源

交易中心技术人员进行激活后方可使用，联系电话：0358-

8487004。

4．参加报价的供应商注册主体库、报名参加采购项目、

下载获取询价通知书、制作投标文件、加密投标文件及提

交投标文件时，应严格按照《吕梁市公共资源系统用户手

册》《投标文件制作用户指南》《招投标文件图片压缩操

作指南》等规范进行。

教程网址：http://124.165.206.19:25006/downCl.jspx

七、获取询价通知书

1．获取时间：2021年 3月 16日 00：00至 2021年 3

月 19日 00：00

2．获取方式：登录全国公共资源交易平台（山西省-吕

梁市）免费下载，此为获取询价通知书的唯一途径。

3．下载网址：http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn

http://124.165.206.19:25006/register_directions.jspx


八、提交投标文件

1．截止时间：2021年 3月 19日 10点 00分

2．提交方式：登录全国公共资源交易平台（山西省-吕

梁市）上传

3．提交要求：所提交的电子投标文件须进行加密，到截

止时间未按时提交投标文件的投标供应商按自动放弃投标

处理。

4．上传网址：http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn

九、签到、开标及投标文件解密

1．签到截止时间：2021年 3月 19日 10点 00分

2．开标时间、投标文件解密时间：2021年 3月 19日 10

点 00分

3．签到地点、开标地点、投标文件解密地点：兴县政务

大厅四楼 408开标室

4．参加报价的供应商在开标时须携带公司的 CA数字证

书及法定代表人（负责人）的 CA数字证书，由委托代理人

参加的还需携带委托代理人 CA数字证书，在规定时间、规

定地点进行电子签到，并解密电子投标文件，到开标时间

未完成签到的投标无效。



5．在吕梁以外地区办理的 CA数字证书须提前联系吕梁

市公共资源交易中心技术人员进行激活后方可使用，否则

无法完成签到，联系电话：0358-8487004。

6．参加报价的供应商在开标解密电子投标文件时，与提

交投标文件前进行加密时，必须使用的是同一个 CA数字证

书。

7．参加报价的供应商在开标时须自行携带笔记本电脑设

备。

8、询价文件售价：免费

十、公告期限

自本公告发布之日起 3个工作日。

十一、其他补充事宜

1．通过全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）可查

找并预览询价通知书具体内容，但本项目询价通知书应以

从全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）下载获取的为

准。

2．对与本项目有关的通知，集采机构将在本询价公告刊

登的媒体上以公告的形式发布。自询价公告发布起至提交

投标文件截止时间前，各潜在投标人应随时关注山西政府

采购网、全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）发布的



本项目相关内容，且本项目相关内容仅在山西政府采购网、

全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）以公告形式公示，

集采机构不再以其他方式通知，如因自身原因未及时关注

而导致投标失败，其后果自行承担。

3．本询价通知书所表述的时间均为北京时间。

十二、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1．采购人信息

名称：兴县退役军人事务局

地址：晋绥东路

联系人：孙女士

联系方式：18635826891

2．采购代理机构信息

名称：政府采购中心

地址：兴县政府大楼 508室

联系方式：0358-6321011

3．项目联系方式

项目联系人：孙女士

电话：18635826891



办理 CA联系方式：0358-2388322

4．全国公共资源交易平台（山西省-吕梁市）技术咨询

电话：0358-8487010

5．CA数字证书办理咨询电话：0358-8487004


